РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛУГОВОПРОЛЕЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

16.04.2015 г.

             12/30

« О внесении изменений в Правила благоустройства
и озеленения Луговопролейского сельского поселения,
утверждённого Решением Луговопролейской сельской
Думы от 25.10.2013 г. № 45/88 « Об утверждении Правил
благоустройства и содержания территории Луговопролейского
сельского поселения»

   В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 г. № 403 « Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», на основании письма администрации Быковского муниципального района от 05.03.2015 г. № 861 и Уставом Луговопролейского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, Луговопролейская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила благоустройства и содержания территории Луговопролейского сельского поселения, утверждённого решением Луговопролейской сельской Думы от 25.10.2013 г. № 45/88   « Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Луговопролейского сельского поселения», следующие изменения:
- наименование ст. 9 « Порядок согласования производства земляных работ при строительстве, ремонте и реконструкции зданий, сооружений и малых архитектурных форм», читать в новой редакции: « Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».

2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте администрации Луговопролейского сельского поселения: http://lugproleyka-adm.ukoz.ru
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по сельскому хозяйству, охране окружающей среды и экологии.

Глава Луговопролейского

сельского поселения:                                                       Л.В.Потехина